
 

AL KHOORY ATRIUM HOTEL AL BARSHA 4*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

11.11.2024 - 15.11.2024 25 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.11.2024 - 18.11.2024 31 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

12.11.2024 - 17.11.2024 30 100 Kč 5 NOCÍ/6 DNÍ  

13.11.2024 - 17.11.2024 24 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.11.2024 - 20.11.2024 26 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.11.2024 - 20.11.2024 28 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.11.2024 - 19.11.2024 22 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.11.2024 - 22.11.2024 24 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.11.2024 - 22.11.2024 30 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.11.2024 - 21.11.2024 24 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.11.2024 - 24.11.2024 30 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.11.2024 - 24.11.2024 29 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.11.2024 - 23.11.2024 24 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.11.2024 - 26.11.2024 26 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.11.2024 - 26.11.2024 30 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.11.2024 - 25.11.2024 21 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.11.2024 - 28.11.2024 32 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

22.11.2024 - 30.11.2024 35 300 Kč 8 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 27.11.2024 24 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

23.11.2024 - 30.11.2024 31 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



23.11.2024 - 30.11.2024 38 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.11.2024 - 29.11.2024 24 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.11.2024 - 02.12.2024 28 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.11.2024 - 02.12.2024 33 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.11.2024 - 01.12.2024 23 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

27.11.2024 - 04.12.2024 27 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.11.2024 - 04.12.2024 31 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.11.2024 - 03.12.2024 21 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

29.11.2024 - 06.12.2024 26 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.11.2024 - 06.12.2024 32 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.12.2024 - 05.12.2024 21 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.12.2024 - 08.12.2024 26 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.12.2024 - 08.12.2024 29 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.12.2024 - 07.12.2024 20 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.12.2024 - 10.12.2024 25 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.12.2024 - 10.12.2024 26 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.12.2024 - 09.12.2024 21 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

05.12.2024 - 12.12.2024 27 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.12.2024 - 12.12.2024 28 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.12.2024 - 11.12.2024 22 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.12.2024 - 14.12.2024 25 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.12.2024 - 14.12.2024 31 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.12.2024 - 13.12.2024 18 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.12.2024 - 16.12.2024 22 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.12.2024 - 16.12.2024 26 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.12.2024 - 15.12.2024 20 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.12.2024 - 18.12.2024 24 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.12.2024 - 18.12.2024 26 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.12.2024 - 17.12.2024 21 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.12.2024 - 20.12.2024 25 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování AL KHOORY ATRIUM HOTEL AL BARSHA 4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

AL KHOORY ATRIUM HOTEL AL BARSHA 4****

Čtyřhvězdičkový hotel Al Khoory Atrium Hotel leží přímo v centru města Dubaj. Blízko hotelu se
nachází lyžařská sjezdovka a nákupní centrum Mall of the Emirates. V okolí se nachází mimo jiné
Meem Gallery a JamJar. Hotel disponuje 226 klimatizovanými pokoji, k jejichž vybavení patří LED
televize, satelitní televize, pokojový trezor, připojení k internetu zdarma. V hotelu je k dizpozici 24
hodinová pokojová služba a také 2 restaurace. Za příplatek můžete navštívit bufetovou snídani. V
areálu se nachází venkovní bazén a bazén pro děti. K rekreaci dále slouží také fitness a wellness
centrum a sauna. Alkohol není v tomto zařízení podáván ani dovolen.

Popis lokality ubytování 

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/1167-al-khoory-atrium-hotel-al-barsha-4


Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

